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	1
	18.01.2021
	Kërkesë  për dhënie informacioni
	25.01.2021
	a.    Sa çështje janë të regjistruara ende pa u shqyrtuar nga Gjykata Administrative e Apelit?
Gjykata Administrative e Apelit në datën 01.01.2021 ka pasur një ngarkesë prej 15 157 dosje gjyqësore të regjistruara në vitin 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 të cilat presin për gjykim. Deri në datën 22.01.2020 në Gjykatën Administrative janë regjistruar 178 çështje gjyqësore. Ngarkesa e Gjykatës Administrative të Apelit deri më datën 22.01.2021 është 15 335 dosje gjyqësore. Aktualisht gjykata ka dhënë 50 vendime gjyqësore.
b.    Prej sa anëtarësh është sot trupa gjyqësore e Gjykatës Administrative të Apelit?
Aktualisht Gjykata Administrative e Apelit ka një trup gjyqësore funksionale prej 9 gjyqtarësh, në organikën e gjykatës trupa gjyqësore përbëhet nga 13 gjyqtarë.
c.    Sipas përshkrimeve kur mund të merret në shqyrtim dhe të gjykohet ankimi i shtetasit * * i regjistruar në * *?
Referuar nenit 49 të ligjit nr. 49/2012 çështjet për shqyrtim planifikohen nga gjyqtari relator i çështjes gjyqësore. Këshilli i Lartë Gjyqësor me vendimin nr. 78 datë 30.05.2019 “Për kalendarin e shqyrtimit të çështjeve në gjykatën e apelit” ka përcaktuar rregullat lidhur me kalendarin e shqyrtimit të çështjeve në gjykatën e apelit.
	E plotë
	S’ka
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	19.01.2021
	Kërkesë për informacion
	02.02.2021
	1.    Sa është numri i çështjeve gjyqësore administrative për heqje nga puna të punonjësve të administratës në harkun kohor 1 janar 2014-31 dhjetor 2020 depozituara në Gjykatën Administrative të Apelit?
2.    Sa është numri i çështjeve gjyqësore administrative për heqje nga puna të punonjësve të administratës në harkun kohor 1 janar 2014-31 dhjetor 2020 në të cilat me vendim gjyqi është caktuar dëmshpërblim financiar kundrejt palës paditëse?
3.    Sa është numri i çështjeve gjyqësore për shkarkim nga puna ende pa u gjykuar?
4.    Sa është numri i çështjeve gjyqësore për shkarkim nga puna në gjykim?

Në lidhje me kërkesën Tuaj ju informojmë se Gjykata Administrative e Apelit nuk e disponon një informacion të tillë statistikor
	E plotë
	S’ka
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	26.01.2021
	Kërkesë për informacion zyrtar
	02.02.2021
	Numrin e padive të bëra ndaj Bashkisë Kamëz për largimet nga puna, për periudhën qershor 2019deri në fund të vitit 2020. Si dhe numrin e çështjeve të shqyrtuara sëbashku me vendimet e dhëna.
Ju bëjmë me dije se Gjykata Administrative e Apelit nuk e disponon nje te dhene te tille statistikore.
	
	ska
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	08.02.2021
	Kërkesë
	10.02.2021
	Informacion I plotë në lidhje me vendimin gjyqësor të Gjykatës Administrative të Apelit
	I plotë
	S’ka
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	04.02.2021
	Kërkesë 
	12.02.2021
	Vendim për urdhërimin e dhënies së informacionit
	I plotë
	S’ka
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	15.02.2021
	Kërkesë për informacion
	16.02.2021
	Gjykata Administrative e Apelit nuk e disponon një statistikë të tllë në lidhje me numrin e çështjeve që ka çdo institucion me objekt largim nga puna. Ju informojmë se aktualisht 13% e çështjeve që presin për gjykim janë çështje me objekt marrëdhënie pune. Institucionet që janë paditur janë të tillë si Drejtoria e Tatimeve, Policia e Shtetit, IEVP, Bashkia, Ministritë, Drejtoritë Arsimore etj., 
	I plotë
	S’ka
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	12.03.2021
	Kërkesë për Informacion Gjykata Administrative e Apelit
	13.04.2021
	Kërkuesi është sqaruar se të gjithë veprimtarinë e gjykatës e gjen në gjykata.gov.al
	I plotë
	S’ka

	9
	19.04.2021
	Kërkesë për informacion në lidhje me statusin e gjykimit të një dosje gjyqësore
	12.05.2021
	Është informuar institucioni në lidhje me statusin e gjykimit dhe procedurat që ndiqen
	I plotë
	S’ka
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	21.05.2021
	Kërkesë për informacion
	07.06.2021
	I është dhënë informacioni I kërkuar institucionit shtetëror
	I plotë
	S’ka

	11
	25.05.2021
	Kërkesë për fotokopje dosje gjyqësore
	31.05.2021
	Tërhoqi fotokopje të dosjes gjyqësore pranë sekretarisë
	I plotë
	S’ka

	12
	07.06.2021
	Kërkesë për informacion lidhur me gjykimin e çështjes Brenda një afati të arsyeshëm
	
	Vendosur në dispozicion gjyqtarit
	
	

	13
	29.06.2021
	Kërkesë për informacion
	14.07.2021
	I është vendosur në dispozicion informacioni statistikor I kërkuar
	I plotë
	S’ka

	14
	15.07.2021
	Kërkesë për informacion
	29.07.2021
	I është vendosur në dispozicion vendimi gjyqësor I kërkuar
	I plotë
	S’ka

	15
	19.07.2021
	Kërkesë për informacion lidhur me gjykimin e çështjes Brenda një afati të arsyeshëm
	30.07.2021
	Dhënie informacioni 
	I plotë
	S’ka

	16
	26.08.2021
	Kërkesë për informacion
	14.09.2021
	I është dhënë informacion ku mund të kryejë kërkimet e tij në lidhje me veprimtarinë e gjykatës
	I plotë
	S’ka

	17
	07.09.2021
	Kërkesë për informacion
	21.09.2021
	Kthim përgjigje
	
	ska
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	07.09.2021
	Kërkesë për informacion
	21.09.2021
	Kthim përgjigje
	
	Ska
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	07.09.2021
	Kërkesë për informacion
	21.09.2021
	Kthim përgjigje
	
	Ska

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	08.10.2021
	Kërkesë për informacion
	19.10.2021
	Tërhoqi informacionin në sekretari
	I plotë
	ska

	22
	22.10.2021
	Kërkesë për informacion
	26.10.2021
	Kthim përgjigje
	
	ska




